
Prosjektbeskrivelse Hauskevågvegen 4 
 

Hauskevågvegen 4, 4260 Torvastad har behov for oppdatering av flere årsaker, men viktigst av alle er 

energibruk. Huset har lite isolasjon, vindsperre mistenkes å ikke være tett samt vinduene er gamle, 

utdaterte og tilfredsstiller ikke dagens krav. Kledningen er utsatt for harde værforhold og bærer preg 

av det. Vindski er råtne, og undertak/tak blir hjem for mange fuglefamilier når våren setter inn.  

 

Samtlige yttervegger skal etterisoleres minimum 100 mm med mineralull, og det skal legges ny vind 

sperr typ: Isola eller tilsvarende. Det etableres så Royal impregnert stående kledning i sort. 

 

I forbindelse med søknad til denne fasadeendringen ønsker vi også å legge til en utvidelse av carport i 

Nordvest på 6x6 meter (36 𝑚 ).  Denne bygges opp med en betongvegg og det etableres et dekke som 

i fremtiden evt. kan bli en terrasse. Carport er uisolert. 

 

Taket i Hauskevågvegen er gammelt, og modent for fornying. I denne prosessen skal taket etterisoleres 

og nye mørkere/sorte takpanner skal legges. Dagens løsning er klassiske betonggrå H-panner, og vil 

byttes til sorte taksteiner fra Zanda eller tilsvarende. Det vil i tillegg fornyes vindskier og beslag. 

 

Vindusplassering, størrelse og utforming endres i.h.t vedlagt fasade-og plantegninger. Vinduene skal 

utformes sprossefri med sorte alu.belagte karmer. Vinduene skal samlet sett ha en U-verdi på 0,8 eller 

lavere, alle ytterdører byttes også. 

 

Karnappen rives og det etableres et større vindusfelt i flukt med fasade. 

 

Soverom 1 i første etasje. Dagens løsning er ett vindu og én dør, men dette byttes til en stor dobbeltdør 

i glass, ref. vedlagt plantegning samt fasadetegning. Det etableres også en enkeltdør i fasade Sør Vest. 

 

I søknaden ønsker vi også å søke om å etablere en betongtrapp ned til kjellerdel på fasade Sør Øst. 

Denne skal fungere som rømningsvei samt gi lettere tilgang til kjellerarealene. 

 

 

Geir Tuntland Hausken-Hauge 

Tlf: 924 24 331 

Epost: geir.t.hauge@gmail.com  
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Søkes ikke om i denne søknad. Kommer som egen søknad senere.




